
 

Výjezdy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Jevíčko

září 2024
 

2024_81_10ZOC – 02. 09. - 15. 47 hodin – činnost jednotky, technická pomoc,
Jevíčko

Technika: CAS 30 Tatra 815-7, 1+3
Jednotky: JSDH Jevíčko, JSDH Jaroměřice

Jednotka vyjela na vyzvání starosty města na dovoz vody do rybníčku Gydle, kde hrozil úhyn rybí
násady.

2024_82 – 03. 09. - 11. 35 hodin – technická pomoc, likvidace obtížného hmyzu,
Jevíčko

Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+4
Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na likvidaci sršní na školním hřišti.

2024_83 – 05. 09. - 12. 47 hodin – technická pomoc, likvidace obtížného hmyzu,
Jevíčko

Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+2
Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na likvidaci sršní na budově pošty.

2024_84_36_11ZOC – 12. 09. - 12. 29 hodin – činnost jednotky, technická pomoc,
likvidace obtížného hmyzu, Březina

Technika: Peugeot Boxer, 1+2
Jednotky: JSDH Jevíčko

Jednotka vyjela na vyžádání na odstranění sršních hnízd v prostorech dolu „Anna“.

2024_85 – 13. 09. - 04. 26 hodin – technická pomoc, čerpání vody, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na čerpání vody v bytovém domě, kde tekla voda šachtou ze

střechy na schodiště.

2024_86 – 13. 09. - 14. 27 hodin – technická pomoc, odstranění nebezpečných
stavů, Jevíčko

Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+5
Jednotky: JSDH Jevíčko

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na provedení výstavby provizorní protipovodňové hráze z pytlů
s pískem s účelem zabránit pronikání vody z rozlévajícího se potoka k obytným budovám. Spolu-
pracovali jsme s technickými službami města Jevíčka. Členové SDH Jevíčko v této době provedli

naplnění použitých pytlů s pískem.

2024_87 – 13. 09. - 15. 29 hodin – technická pomoc, monitoring, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka provedla po dohodě se starostou obce monitoring vodních toků a mostů v katastru obce

Jevíčko.



2024_88 – 13. 09. - 19. 30 hodin – technická pomoc, odstranění nebezpečných
stavů, Jevíčko

Technika: Fiat Ducato, 1+3
Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na monitoring vodního toku a výstavbu provizorní
protipovodňové hráze z pytlů na Malonínském potoce, kde hrozilo vylití vody do obytných budov.

Spolupracovali jsme s SDH Jevíčko, jehož členové zajistili dovoz pytlů s pískem.

2024_89 – 14. 09. - 04. 41 hodin – technická pomoc, odstranění stromu, Jevíčko,
Zadní Arnoštov

Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+4
Jednotky: JSDH Jevíčko

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na odstranění stromu přes komunikaci.

2024_90 – 14. 09. - 10. 32 hodin – technická pomoc, čerpání vody, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na čerpání vody ze sklepa rodinného domu.

2024_91_37 – 14. 09. - 13. 29 hodin – technická pomoc, odstranění nebezpečných
stavů, Jaroměřice

Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+4
Jednotky: JSDH Jevíčko

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na zabezpečení budov na fotbalovém hřišti, kde vlivem
stoupající vody hrozilo jejich zatopení.

2024_92 – 14. 09. – 13.50 hodin – technická pomoc, čerpání vody, Jevíčko
Technika: Fiat Ducato, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice čerpání vody a doplnění provizorní hráze z pytlů s pískem. 

2024_93_38 – 14.9. - 15. 08 hodin – technická pomoc, čerpání vody, Jaroměřice
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na čerpání vody ze sklepa školy.

2024_94 – 14. 09. - 17. 02 hodin – technická pomoc, odstranění stromu, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na odstranění stromu přes komunikaci.

2024_95 – 15. 09. - 07. 42 hodin – technická pomoc, odstranění stromu, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na odstranění stromu přes komunikaci.

2024_96_39 – 15. 09. - 09. 48 hodin – technická pomoc, odstranění nebezpečných
stavů, Biskupice

Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+5
Jednotky: JSDH Jevíčko

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na pročištění ucpaných vodních propustků.



2024_97_40 – 15. 09. - 13. 08 hodin – technická pomoc, čerpání vody, Úsobrno
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na čerpání vody ze sklepa.

2024_98_41 – 15. 09. – 15.20 hodin – technická pomoc, čerpání vody, Chornice
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+5, CAS 30 Tatra 815-7, 1+2, Fiat Ducato, 1+1

Jednotky: JSDH Jevíčko, JSDH Chornice
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na čerpání vody a dovoz pytlů s pískem.

2024_99 – 15. 09. - 16. 56 hodin – technická pomoc, odstranění nebezpečných
stavů, Jevíčko

Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+5, Fiat Ducato, 1+3
Jednotky: JSDH Jevíčko

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na čerpání vody a dostavbu hráze z pytlů. Údajně zde hrozilo
rozlití vody do obytných domů.

2024_100_42 – 15. 09. - 19. 19 hodin – technická pomoc, čerpání vody,
Jaroměřice

Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+4
Jednotky: JSDH Jevíčko

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice čerpání vody ze zatopených prostor na fotbalovém hřišti.

2024_101 – 16. 09. - 13. 27 hodin – technická pomoc, odstranění stromu, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko, JSDH Velké Opatovice
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na odstranění nebezpečně nahnutého stromu. Strom bezpečně

pokácen za pomoci plošiny JSDH Velké Opatovice.

2024_102 – 16. 09. - 14. 03 hodin – technická pomoc, čerpání vody, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+1

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na čerpání vody ze sklepa.

2024_103 – 17. 09. - 07. 52 hodin – dopravní nehoda, se zraněním, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, HS Moravská Třebová, MP Jevíčko, ZZS, PČR
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na dopravní nehodu jednoho osobního vozidla, které zůstalo po
nárazu do sloupu ležet na boku v příkopu a došlo ke zranění řidiče. Na místě provedena předlékař-
ská pomoc, zajištění místa nehody, protipožární opatření a odstranění úniku provozních kapalin.

2024_104_43 – 17. 09. - 09. 04 hodin – ostatní pomoc, transport pacienta,
Jaroměřice

Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+3
Jednotky: JSDH Jevíčko, ZZS, MP Jevíčko

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na transport pacienta do sanitky.



2024_105 – 17. 09. - 10. 19 hodin – technická pomoc, čerpání vody, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na čerpání vody ze sklepa.

2024_106 – 19. 09. - 08. 03 hodin – technická pomoc, čerpání vody, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na čerpání vody ze sklepa.

2024_107 – 19. 09. - 22. 54 hodin – ostatní pomoc, transport pacienta, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, ZZS
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na transport pacienta.

2024_108 – 21. 09. - 16. 10 hodin – dopravní nehoda, silniční, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, HS Moravská Třebová, ZZS, PČR
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na dopravní nehodu jednoho osobního vozidla, které se

nacházelo na střeše v příkopu. Na místě předlékařská pomoc, zajištění místa, protipožární opatření,
odstranění úniku provozních kapalin. Po zdokumentování události PČR převrácení vozidla na kola

a odtažení mimo komunikaci.

2024_109_44 – 24. 09. – 04.28 hodin – technická pomoc, odstranění
nebezpečných stavů, odřad JSDH PaK, Jeseník

Technika: Fiat Ducato, 1+3
Jednotky: JSDH Jevíčko, další jednotky odřadu PaK

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na pomoc po povodních. Na místě jsme přiděleni na úsek číslo
6, Jeseník – Česká Ves. Zde provádíme ve spolupráci s ostatními čerpání studní, úklid naplaveného

bláta z domů a zahrad, dále pak nakládání poškozených a zničených věcí do kontejnerů.

2024_110_45_12ZOC – 26. 09. - 07. 37 hodin – činnost jednotky, technická
pomoc, dovoz vody, Bohdalov
Technika: CAS 30 Tatra 815-7, 1+1

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyjela na vyžádání firmy VHOS a. s. na dovoz vody do vodojemu v Bohdalově.

2024_111_46 – 27. 09. - 20. 20 hodin – dopravní nehoda, úklid vozovky,
Jaroměřice

Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+3, CAS 20 Tatra 815, 1+2, CAS 30 Tatra 815-7, 1+1
Jednotky: JSDH Jevíčko, PČR Svitavy, SUS Moravská Třebová, odtahová služba

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice dopravní nehodu dodávky s únikem provozních kapalin.
Zajištěno místo nehody, ůnik odstraněn pomocí sorbentu a sorpčních hadů. Po domluvě s PČR se
jednotka vrací na základnu. Zanedlouho po návratu jednotka povolána zpět na to stejné místo, kde

provedla úklid kluzkého bláta z komunikace.

2024_112_47 – 29. 09. - 11. 05 hodin – ostatní pomoc, transport pacienta, Bělá u
Jevíčka

Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+3, Fiat Ducato, 1+5
Jednotky: JSDH Jevíčko, JSDH Bělá u Jevíčka, HZS Moravská Třebová, ZZS, LZS

Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na transport pacienta z těžko přístupného místa v lese. Pacient
ve spolupráci s ostatními po ošetření ZZS transportován do vrtulníku.



2024_113 – 29. 09. - 12. 34 hodin – požár, dopravní prostředky, Jevíčko
Technika: CAS 20 Tatra 815, 1+3, CAS 30 Tatra 815-7, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, HS Moravská Třebová, PČR, vyšetřovatel HZS
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na požár dodávky na parkovišti u OLÚ. Požár vozidla v plném

rozsahu na pohon LPG zlikvidován dvěma vysokotlakými a jedním C proudem v dýchacích
přístrojích.

V září 2024 vyjela JSDH Jevíčko k 33 událostem. Dovolím si volně
citovat, že letošní září se mi zdá poněkud podivným. V roce 2002 bylo
celkem 33 výjezdů za rok, v roce 2013 pak bylo celkem 35 výjezdů za

rok.

Fotografie z výjezdů JSDH Jevíčko na

https://sdhjevicko.cz/?page_id=21976

Aktuální měsíční přehled výjezdů JSDH Jevíčko na

https://sdhjevicko.cz/?page_id=19640

    Stanislav Ducháček
 velitel JSDH, město Jevíčko


